ADI SOYADI

Derya GUROY

Betiil GUROY

Demet AYDINOGLU

Nur Nese Sahin

Ovgii Aciksdzlii

Turgay Cetinkaya
Serhan MANTOGLU
Gokhan Kursad YERLIKAYA
Ilyas ARSLAN

Ali Kerem KAYHAN

Ali Osman KARAOGLU
Sirn DUGER

Necip Taha GUR
Hayrettin YILDIZ

Can CANPOLAT
Abdurrahman TEKIN
Recep MAKAS

Alperen AKKAYA
Gokhan GUNCAN
Ibrahim Dogan TAKAVUT
Oguzhan Unsal

Seyda DURSUN

Sabure PAKET ANDAC
Imran SEMiz
Muhammed Enes Yildiz
Ebru ERENER

Selim ERDIN

Mehmet Gokhan GENEL
Bedrettin KESGIN

Fethi GUNGOR
Abdiilhakim Bahadir Dari
Yavuz Kiiglikalkan
Sinem Baltaci

Yasemin COLGECEN
Neslihan Yaman

Esra CIZMECI

Serkan OZTURK

Sibel Akova

Harun CEYLAN

Tahsin Eren Sayar
Sileyman BERK

Suat Cebeci

Mehmet Bahcekapili
Yusuf Oktan

Mehmet BAGCIVAN
Haci Bayram BASER
Muhammet BEYLER
Fatma Baynal

Emine TASCI YILDIRIM
Simeyra ARICAN

Yasin BEYAZ

Ahmet GOKDEMIR
Hasan GUMUSOGLU
Ahmet GEZEK

Murat GOK

Hamit ERDEMI

Kadriye TUZLAKOGLU
Hiiseyin YILDIRIM
Emine Hilal MERT
Mehmet Atilla TASDELEN
Sinan SEN

Ismail Gékhan TEMEL
Mustafa OKSUZ

Fehime Jilide HIZAL YUCESOY
Sibel BASAKCILARDAN KABAKCI
Fikret YOKSEL

Yalova Universitesi 2021 Akademik Tesvik Basvurulari Nihai Sonug Listesidir.

UNVANI

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Odr. Gor.
Odr. Gor.
Ogr. Gor.

Dr. Ogr. Uyesi
Prof. Dr.

Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dog. Dr.

Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Aras. Gor.
Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Odr. Gor.

Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Aras. Gor.
Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

FAKULTE

Armutlu Meslek Yiiksekokulu
Armutlu Meslek Yiiksekokulu
Armutlu Meslek Yiiksekokulu
Armutlu Meslek Yiiksekokulu
Armutlu Meslek Yiiksekokulu
Armutlu Meslek Yiiksekokulu
Armutlu Meslek Yiiksekokulu
Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Islami Ilimler Fakiiltesi

Islami flimler Fakiiltesi

Islami Ilimler Fakiiltesi

Islami Ilimler Fakiiltesi

Islami Ilimler Fakiiltesi

Islami flimler Fakiiltesi

Islami Ilimler Fakiiltesi

Islami Ilimler Fakiiltesi

Islami Ilimler Fakiiltesi

Islami Ilimler Fakiiltesi

Islami ilimler Fakiiltesi

Islami Ilimler Fakiiltesi

Islami ilimler Fakiiltesi

Islami Ilimler Fakiiltesi
Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

BIRIM

Su Uriinleri Isleme Teknolojisi Programi
Gida Teknolojisi Programi

Gida Kalite Kontroll Ve Analizi Programi
Turizm ve Otel Isletmeciligi Programi
Turizm ve Otel Isletmeciligi Programi
Gida Teknolojisi Programi

Su Uriinleri Isleme Teknolojisi Programi
Mali Hukuk A.B.D

Milletlerarasi Ozel Hukuk A.B.D
Milletlerarasi Hukuk A.B.D

Milletlerarasi Hukuk A.B.D

Idare Hukuku A.B.D

Idare Hukuku A.B.D

Idare Hukuku A.B.D

Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku A.B.D
Anayasa Hukuku A.B.D

Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku A.B.D
Ticaret Hukuku A.B.D

Ticaret Hukuku A.B.D

Milletlerarasi Ozel Hukuk A.B.D

Medeni Hukuk A.B.D

Medeni Hukuk A.B.D

Medeni Hukuk A.B.D

Mali Hukuk A.B.D

Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku A.B.D

Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku A.B.D
Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku A.B.D
Yeni Medya ve iletisim Anabilim Dali
Sosyal Hizmet A.B.D

Sosyal Hizmet A.B.D

Yeni Medya ve iletisim Anabilim Dali
Yeni Medya ve iletisim Anabilim Dali
Uygulamali Psikoloji Anabilim Dali
Sosyal Hizmet A.B.D

Gelisim Psikolojisi Anabilim Dali

Yeni Medya ve Iletisim Anabilim Dali
Yeni Medya ve Iletisim Anabilim Dali
Yeni Medya ve Iletisim Anabilim Dali
Sosyal Hizmet A.B.D

Yeni Medya ve Iletisim Anabilim Dali
Tiirk Islam Sanatlan Tarihi A.B.D

Din Felsefesi A.B.D

Din Egitimi A.B.D

Hadis A.B.D.

Tefsir A.B.D

Tasavvuf A.B.D

Hadis A.B.D.

Din Psikolojisi A.B.D

Din Felsefesi A.B.D

Din Egitimi A.B.D

Tirk Islam Edebiyati A.B.D

Kuran-1 Kerim Okuma Ve Kiraat Ilmi
Islam Mezhepleri Tarihi A.B.D

Arap Dili Ve Belegati A.B.D.

Siber Giivenlik Anabilim Dali

Polimer Malzeme Muhendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Muhendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Muhendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Muhendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Muhendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Muhendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Muhendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Muhendisligi Anabilim
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Enerji Sistemleri Miihendisligi Anabilim
Enerji Sistemleri Miihendisligi Anabilim

HAM PUAN
30,75
30,00
43,14
38,40
34,80
64,05
30,00
31,20
51,00
39,30
35,40
37,20
26,40
42,00
54,00
30,30
36,00
30,00
31,20
41,10
30,00
45,30
33,00
30,00
30,00
30,00
49,80
79,20
48,30
60,00
52,80
51,00
37,80
62,40
31,80
35,70
49,80
54,00
60,00
57,60
30,00
30,00
69,35
36,00
30,00
30,00
32,40
57,00
34,70
35,40
32,40
50,40
45,00
30,00
32,10
43,68
46,75
30,00
60,00
60,00
55,00
30,00
34,58
59,93
44,40
34,05

NET PUAN
30,75
30,00
43,14
33,60
34,80
64,05
30,00
31,50
51,00
42,00
35,40
27,30
26,40
41,40
51,30
30,30
36,00
30,00
28,80
41,10
30,00
39,30
25,20
30,00
30,00
30,00
47,40
79,20
48,30
60,00
52,80
60,00
33,30
60,00
31,80
35,70
66,90
54,00
60,00
57,60
30,00
30,00
69,35
34,50
30,00
30,00
32,40
57,00
34,70
35,40
32,40
50,40
44,70
30,00
21,60
43,68
43,60
30,00
60,00
60,00
55,00
30,00
31,43
57,90
44,40
34,05



Bayram KILIC
Mustafa OZTAS

Naci Geng

Cigdem AVCI KARATAS
Emre TEKAY

Mithat CELEBI

Idris KARAGOZ
Hatice Aylin KARAHAN TOPRAKCI
Alper KASGOZ

Ozan TOPRAKCI
Mehmet Arif KAYA
Oya Irmak CEBECI
Mesut YILMAZOGLU
Hikmet OKKAY
Mehmet BUGDAYCI
Gozde GOZKE ACIKALIN
Korkut ACIKALIN
Eylp CALIK

Ibrahim SABUNCU
Hikmet ERBIYIK
Fuat KOSANOGLU
Akif Karafil

Adem TUNCER

Ali Kalyon

Hatice Hande MERT
Pelin BARAN

Esra BILGIN SIMSEK
Mehmet DIREK
Mehmet Selcuk MERT
Sunay TURKDOGAN
Ali Imran AYTEN
Seda BEKIN ACAR
Mehmet ARSLAN
Nergiz Zeynep Kanmaz
Ozlem TUNA

Merve Nazli BORAND
Cemil KOYUNOGLU
Arzu Yildirm

Rabia Hacihasanoglu Asilar
Saban Erdogan
Seyda Can

Handan Eren
Asuman SALTAN
Hilya Yavuz Oden
Emel KORU

Yavuz Ontiirk

Ulkii COBAN

Ahmet Tarik Ergiiven
Bilal Karakog
Ibrahim Sahin

Burcu Givendi
Nurullah Emir Ekinci
Korkmaz Yigiter
Burcak Keskin
Abdurrahman Yaras
Sinan Erdem Satilmis
Emel AVCIN

Ferhat SAYIM

Selami OZCAN

Bilge Leyli DEMIREL
Ayse TANSEL CETIN
Senay YURUR

Cemil Erarslan

Elif YUKSEL OKTAY
Ersin KAVI

Tuncay GULOGLU
Haci Yunus TAS
Volkan POLAT

Cem GURLER

Baris KOCAARSLAN
Onur UNLU

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Prof. Dr.

Prof. Dr.

Odr. Gor.

Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dog. Dr.

Dr. Ogr. Uyesi
Aras. Gor.

Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Aras. Gor.
Aras. Gor.
Odr. Gor.
Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.

Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi

Muhendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi
Mihendislik Fakuiltesi

Sagdlik Bilimleri Fakiiltesi

Saglik Bilimleri Fakiiltesi

Sagdlik Bilimleri Fakiiltesi

Sagdlik Bilimleri Fakiiltesi

Sagdlik Bilimleri Fakiiltesi

Sagdlik Bilimleri Fakiiltesi

Sanat ve Tasarim Fakiiltesi
Sanat ve Tasarim Fakiiltesi
Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Spor Bilimleri Fakdiltesi

Termal Meslek Yiiksekokulu
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler

Eneriji Sistemleri Mithendisligi Anabilim
Elektrik Elektronik Miihendisligi Anabilim
Elektrik Elektronik Miihendisligi Anabilim
Ulastirma Miihendisligi Anabilim Dali
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Enerji Sistemleri Miihendisligi Anabilim
Endustri Miihendisligi Anabilim Dali
Endustri Miihendisligi Anabilim Dali
Endustri Miihendisligi Anabilim Dali
Endustri Miihendisligi Anabilim Dali
Elektrik Elektronik Miihendisligi Anabilim
Bilgisayar Yazilimi Anabilim Dali
Konstriiksiyon ve Imalat Anabilim Dali
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Enerji Sistemleri Miihendisligi Anabilim
Enerji Sistemleri Miihendisligi Anabilim
Elektrik Elektronik Miihendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Polimer Malzeme Mihendisligi Anabilim
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Kimya Mihendisligi Anabilim Dali
Enerji Sistemleri Miihendisligi Anabilim
Enerji Sistemleri Miihendisligi Anabilim
Psikiyatri Hemsireligi Anabilim Dali
Halk Sagligi Hemsireligi Anabilim Dali
Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dali
Hemsirelik Esaslar Anabilim Dali
Hemsirelik Esaslari Anabilim Dali
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim
I¢ Mimarlk A.S.D

Grafik Tasarimi A.S.D

Spor Yoneticiligi Anabilim Dal

Spor Yoneticiligi Anabilim Dal
Rekreasyon Anabilim Dali

Hareket ve Antreman Bilimleri Anabilim
Spor Yoneticiligi Anabilim Dal

Spor Saglik Bilimleri Anabilim Dali
Rekreasyon Anabilim Dali

Rekreasyon Anabilim Dali

Hareket ve Antreman Bilimleri Anabilim
Spor Yoneticiligi Anabilim Dal
Rekreasyon Anabilim Dali

IIk ve Acil Yardim Programi

Yonetim Ve Organizasyon A.B.D.
Uretim Yénetimi Ve Pazarlama A.B.D.
Uluslararasi Ticaret Ve Finansman A.B.D
Sayisal Yontemler A.B.D.

Orgiitsel Davranis A.B.D

Iktisat Teorisi A.B.D

Endiistri liskileri Anabilim Dali

Endiistri liskileri Anabilim Dali

Calisma Ekonomisi Anabilim Dali
Calisma Ekonomisi Anabilim Dali
Uretim Yénetimi Ve Pazarlama A.B.D.
Sayisal Yontemler A.B.D.

Sayisal Yontemler A.B.D.

Orgiitsel Davranis A.B.D

36,30
30,00
33,60
39,75
62,30
39,75
34,50
73,20
74,40
45,30
39,30
36,60
60,00
31,65
46,95
37,47
60,00
54,30
55,20
34,50
36,72
52,74
57,00
47,52
46,25
53,19
60,00
34,05
35,73
49,80
36,30
42,00
50,03
36,83
58,20
30,00
33,90
49,20
52,80
47,52
38,40
39,30
52,62
31,20
34,95
60,00
37,20
30,00
44,00
57,00
62,00
36,00
37,20
49,00
35,70
31,50
30,00
45,00
30,00
33,98
42,60
40,58
34,50
30,00
60,00
42,60
60,00
31,20
44,10
60,00
42,00

36,30
30,00
33,60
38,55
62,30
34,05
34,50
72,30
74,40
45,30
36,90
36,60
60,00
30,30
46,95
37,02
60,00
60,00
47,70
30,00
36,72
51,09
57,00
43,32
46,25
50,19
60,00
34,05
35,73
49,80
36,30
40,80
54,48
27,60
57,00
30,00
22,28
49,20
52,80
47,52
38,40
39,30
50,67
31,05
34,95
60,00
37,20
30,00
42,00
57,00
60,00
36,00
37,20
45,00
35,70
30,90
30,00
45,00
30,00
30,98
42,60
40,58
34,50
30,00
60,00
42,60
60,00
31,20
44,10
60,00
38,40



Sinem ATES

Mahmut Kiiciikoglu
Selin KARATEPE
Abdullah Selim DOGAN

Ahmet Clineyt ARMAGAN

Feyyaz Zeren

Ikram DASTAN
Yusuf Ziya YILDIRIM
Elif SAK

Tugce Uslu

Aykut Fatih GUVEN
Cansu AYVAZ GUVEN
Giilay BAYRAMOGLU
Cumali CELIK

Burcu KEKEVI

Duygu TALIH AKKAYA
Burcu Karafil

Tugba AYDEMIR
Nurcan KARACA

Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dog. Dr.

Dog. Dr.

Aras. Gor.
Aras. Gor.
Aras. Gor.
Odr. Gor.
Odr. Gor.

Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi
Odr. Gor.
Ogr. Gor.
Odr. Gor.

Prof. Dr. Mehmet Atilla TASDELEN

Uye

Prof. Dr. Senay YURUR

Uye

Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova Iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova Iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova Iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova Iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova Iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova Iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova Iktisadi ve Idari Bilimler
Yalova Meslek Yiiksekokulu
Yalova Meslek Yiiksekokulu
Yalova Meslek Yiiksekokulu
Yalova Meslek Yiiksekokulu
Yalova Meslek Yiiksekokulu
Yalova Meslek Yiiksekokulu
Yalova Universitesi

Yalova Universitesi

Yalova Universitesi

Dr. Ogr. Uyesi Hayretttin YILDIZ
Uye

Dog. Dr. Ahmet GOKDEMIR
Uye

Prof. Dr. Fehime Jiilide Hizal YUCESOY
Bagkan

Muhasebe Ve Finansman A.B.D.

Iktisat Politikasi A.B.D.
Iktisat Politikasi A.B.D.

Endiistri liskileri Anabilim Dali
Endiistri liskileri Anabilim Dali
Uluslararasi Ticaret Ve Finansman A.B.D
Sayisal Yontemler A.B.D.

Uretim Yénetimi Ve Pazarlama A.B.D.
Uluslararasi iligkiler A.B.D

Sayisal Yontemler A.B.D.

Bilgisayar Programciligi Programi
Bilgisayar Programciligi Programi
Tekstil Teknolojisi Programi

Sivil Savunma Ve Itfaiyecilik Programi
Polimer Teknolojisi Programi
Pazarlama Programi

Yabanci Diller Yiiksekokulu

Rektorlik
Rektorlik

Dog. Dr. Galip GENCER
Uye

Doc. Dr. Sunay TURKDOGAN
Uye

59,40
52,80
34,50
30,00
30,00
60,00
30,00
30,00
30,30
41,25
31,50
30,00
30,00
33,75
32,40
51,00
33,45
39,60
43,14

57,00
52,80
34,50
30,00
30,00
60,00
30,00
30,00
30,30
41,25
31,50
30,00
30,00
33,75
32,40
51,00
33,45
39,60
43,14



